
 
                                                                                                                                    
 

UCHWAŁA NR VI/50/23                              

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Powiatu Zduńskowolskiego na ubraniach 

służbowych funkcjonariuszy  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 4 ust 2 uchwały Nr XXVII/105/2000 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 24 listopada 2000 r. w sprawie ustanowienia Herbu Powiatu 

Zduńskowolskiego, Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

       §1. Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Powiatu Zduńskowolskiego na ubraniach 

służbowych funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli.    

             

§2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu na  tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

 

                                                                                             Hanna Iwaniuk 

 

 

                                                                                             Członkowie Zarządu: 

 

                                                                                             Wojciech Rychlik 

 

                                                                                             Marcin Łabędzki 

 

                                                                                             Jadwiga Ziółkowska 

 

                                                                                             Tomasz Ziółkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


